УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ г. РЯЗАНИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ШКОЛА №37»

ПРИКАЗ

ОТ

Об организации работы пункта проведения школьного этапа
интеллектуальной олимпиады «Юный Эрудит»
учащихся 4 классов в 2021-2022 учебном году

В соответствии с приказом управления образования и молодежной политики
администрации города Рязани № 06/1-01-118 от 10 марта 2022 года «О внесении изменений в
Порядок проведения городской интеллектуальной олимпиады учащихся 4 классов «Юный эрудит»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МБОУ «Школа № 37» пункт проведения школьного этапа городской
интеллектуальной олимпиады «Юный Эрудит.

2. Провести школьный этап городской интеллектуальной олимпиады «Юный Эрудит» в 2021-
2022 учебном году согласно графику.

3. Назначить руководителем пункта проведения школьного этапа городской
интеллектуальной олимпиады «Юный Эрудит» Лызлову Наталью Александровну.

4. Руководителю пункта проведения школьного этапа городской интеллектуальной
олимпиады «Юный Эрудит» (Лызловой Н.А.):
- обеспечить готовность Пункта для проведения школьного этапа городской
интеллектуальной олимпиады «Юный Эрудит» с соблюдением требований к проведению
школьного этапа городской интеллектуальной олимпиады «Юный Эрудит» и
рекомендаций Роспотребнадзора по организации работы образовательных организаций в
условиях сохранения рисков распространения COVID-19;
- назначить ответственных организаторов в аудитории и дежурных для проведения
олимпиады;
- провести инструктаж о требованиях к проведению школьного этапа городской
интеллектуальной олимпиады «Юный Эрудит» с ответственными представителями
оргкомитета, организаторами, дежурными и участниками олимпиад;
- обеспечить проведение школьного этапа городской интеллектуальной олимпиады «Юный
Эрудит» на пункте в соответствии с требованиями к проведению школьного этапа
городской интеллектуальной олимпиады «Юный Эрудит» и рекомендациями
Роспотребнадзора по организации работы образовательных организаций в условиях
сохранения рисков распространения COVID-19;
- обеспечить информационную безопасность при проведении школьного этапа городской
интеллектуальной олимпиады «Юный Эрудит».

5. Сформировать оргкомитет школьного этапа городской интеллектуальной олимпиады «Юный
Эрудит» в составе: Родина С.Н., Дагаргулия А.Ш., Лызлова Н.А., Шамина О.В., Демидова
А.В., Молчанова Д.Ю., Важинская Т.В. и обеспечить проведение I этапа олимпиады 11
марта 2022 года.

6. Организовать работу жюри по проверке работ школьного этапа городской
интеллектуальной олимпиады «Юный Эрудит» в составе: Шамина О.В., Демидова А.В.,
Молчанова Д.Ю.

7. Назначить Лызлову Н.А. ответственной за внесение списка победителей, призеров,
участников школьного этапа олимпиады с указанием набранных баллов на сайте

 до 7-00 утра 18 марта текущего года.www.ryazolymp.ru

8. Дагаргулия А.Ш. обеспечить размещение протоколов проведения школьного этапа
олимпиады на сайте школы с предоставлением ссылки на страницу или архив файлов до 18
марта 2022 года на адрес электронной почты , а также до 18 марта 2022
года выложить на сайтах ОУ приказы ОУ о составе оргкомитета школьного этапа и
назначении сотрудника, ответственного за внесение информации на сайте рязанских
олимпиад.

zaminf@cmiso.ru

9. Всем задействованным в работе Пункта для проведения городской интеллектуальной
олимпиады «Юный Эрудит» обеспечивать информационную безопасность в период
проведения олимпиады.

10. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УР Родину
С.Н.

Деева Е.И.

С приказом ознакомлены:

Родина С.Н.
Дагаргулия А.щТт^уЛ
Лызлова Н.А./^М/<д
Шамина О.В.
Демидова А.ВС^-
Молчанова Д.Ю
Важинская Т.В<

http://www.ryazolymp.ru
mailto:zaminf@cmiso.ru